Reg. lat. 85, 248-2.

Boizancino - kt par.

22 XII 1402

Bull. Pol. III, nr 861: Bonifacy IX papiē

Officialis Ploc. mandatur, ut Johanni Petri de Zacrocius  
Ploc. dioc. ecclesiam par. in B. (24 mare arg. purt) Pozn. dioc.,  
per obitum Nicolai dicti Miles alias Mibcius vacantem,  
conferat.

Reg. Lat. 106, 247-248.

Borsantino

610n.

19 $\bar{X}$  1405

Bul. Pol.  $\overline{\text{III}}$ , nr 1052 Innocenty  $\overline{\text{VII}}$  papie $\bar{z}$  mandat  
ut Martino de B. presbytero Pozn. dioc. ecd. parochialem  
in Pominichowo (12 marc. arg.) Ploc. dioc., per resignationem  
Matthie dicti Koska in manibus Johannis Wladislawi  
officialis Ploc. factam vacantem, super qua ecclesia Ambrosiana  
Petri clerici Ploc. dioc. dicto Martino litem in Palatio Ap.  
movebat, sed postea in manibus Jacobi epi Ploc. resignaret.  
assignet.

Reg. Lat. 122 A, 105v-106.

Bozanovius

19 III 1472

Bul. Pol. III, nr 1367

=kleryk

Nob. Johanni Petri in minoribus ordinibus constituto:

Cum eo dispensatur, ut eccl. par. in B. Pozn. dioc. una  
cum canonicatu Ploc. (insinuat 24 marc. arg.) per quinquennium  
retinere valeat.

Reg. Lat. 158, 164 - 165.

## Borzaczyno

(1417, c. 1500)

Stanislaus abbas Czinn. canonicus Ploc.  
 notum fecit, quod nobili Michaeli heredi  
 de Rokitki vendidit sculteciam in  
 B., villa <sup>monasterii</sup> pro 60 sexag. cum  
 2 mansis, <sup>cum iure culmensi</sup> et <sup>potent</sup> ipse scultetus mo-  
 lendinum construi.

Incole vero dicte ville B. singulis annis  
 de quolibet manso nomine census 30 gr.  
 ad festum s. Martini solvere debent,  
 30 owa ad festum Pasche, ~~et~~. 2 caseos

Cim.)

BOZ(41, 43-45

3, 4

/.

ad festum Penthecostes, 2 pulles ad festum  
Nativitatis s. Marie dare tenebuntur.

Bozancino

11 I 1418.

Bull. Pol. IV, n. 161

Sup. Johannes Matthae de Gambino altaris in ecd.  
S. Iohannis [Warse.] (4 marc. arg.) Pozn. dioc. ut sibi de  
ecd. par. in Bozancino (12 marc. arg.) eiusdem dioc.  
per obitum Andree de Zacroam vacante, quam auct.  
ordinaria acceptavit, denuo auctoritate ap. provideatur.

Concessum

2  
Borzaczygno

Bdon/

(1419, c. 1510)

(limitatio granicierum Woiwescino et Comarigi  
cum Petro herede de <Wjersuchowo>)

.. incipiendo <ab angulari granicie Wmyas-  
thoviensi, que pervenit ad viam, que via vadit  
de B. in Warsz., versus sinistram partem etc. >

ad sinistram partem dicti d. abbatis, &  
exiend<sup>[us]</sup> ad<sup>[us]</sup> de via et transeundo .. usque ad  
medietatem fluvii, — Rgilewnica ..